
                              平成２４年７月６日 
会員 様 
                      栃木県立宇都宮北高等学校 
                            会長   阿久津 亮 
                          総務部長   古谷 秀子 
                          

ＰＴＡ県外研修の参加募集について 

      
 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り PTA 活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 さて、今年度は下記のとおり、上智大学見学を中心とし、県外研修を実施することに

しました。是非、この機会にご参加いただき、お子様の進路決定の参考にしていただけ

れば幸いです。 
多数のご参加をお待ちしております。 

                 記 
１ 期  日  平成２４年１０月２日（火）  
２ 日  程  学校集合 ７時２０分 
       学校出発（7:30）→上智大学見学 （四谷キャンパス・学生によるキャンパスツ

アー・10:30～11:15）→昼食・東武ホテルレバント東京（11:45～13:00）→東京

スカイツリー（展望台）・タウン（13:30～16:00）→ 学校着（19:00） 
      ※帰着の時間は道路の混雑状況等で多少前後することがあるかもしれません。 
３ 参加費    ７，０００円 
４ 定 員  40 名 （バス１台分）      
５ 申し込み 申し込み開始は 7 月 10 日（火）です。 

参加希望者のお名前を申込書に記入して、７月１３日（金）までに 
       参加費（７，０００円）をそえて、 担任を通じて渉外厚生部：石川まで

ご提出ください。 申し込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。 
       なお、申込初日（7 月 10 日）で定員を上回るご希望をいただいた場合は、

１８日（水）の昼休みに、お子様による抽選を行いますので、ご了承く

ださい。 
 

   

 

ＰＴＡ県外研修申込書 
 
平成24年  ７月  日

 

 

生徒氏名                

（  年  組  番） 
保護者氏名                
（参加される方のお名前をお書き下さい。）

 

   

 

               受 領 書 

 

    氏名           様 

     （ 年  組  番） 

 

          ￥７.０００－ 

       ただし、ＰＴＡ県外研修参加費として 

        
                  平成24年 ７月  日 
           
渉外厚生部            印 



  

 


